INDEX III. RERVM ET VERBORVM LOCVPLETISSIMVS.

*Quasi.* Quando ea particula, vfi Stoici et Icti? 85. sq.  
*Quasi Senatoris filius vel nepos* quis? 85. 87. sq.  
*Quinauicennaria lex* dicta Laetoria et cur? 79  
 Quinquagenaria an parere possit? 119  
 Quinquennis filius libertini ab operis liberabat. 175. ob eundem libertini olim in tribus ruficas descripti. ibid.  
*Quirizium iura* quae? 160 .an eadem ac ius Latii? ibid.

R

**R**eges Rom. virgines Vestales cepere. 2  
*Regiones suburbicariae* quae? 158  
 Regula Catoniana a quo composita? 288. ad leges novas non pertinet. ibid. 310  
 Repetitio vfructus quid sit et quomodo saluo iure fieri possit? 303  
 Repudiatæ non illico nubere poterant. 140  
 Res iudicata an semper pro veritate habeatur? 90  
*Rescindi* saepe dicuntur, quae ipso iure nulla. 267  
 Restitutio in integrum minoribus data Romae intra quinquennium, in Italia intra quadriennium, in prouinciis intra quinquennium. 158  
*Retrabi* saepe dicuntur, quae ipso iure nulla. 267  
*Renocari* aliquando dicuntur, quae ipso iure nulla. ibid.  
 Rogantes legem eam non semper probabant. 41. sequ.  
*Romae aedificatum* quid notet? 248  
 Roma quousque se extenderit? 156. latius patebat quam vrbs. 157  
 Romanae reip. finis potentia bellica. 27  
 Romani maxime a nuptiis abhorrebant, 27 sequ.  
 Romulus *πελυπαδιάων* multis legibus promotum iuit. 19 sequ.  
 Roscius (Q. comoedus) De eo Ciceronis iudicium. 93

S.

**S**abina Poppaea Neroni nupta Ollia dici debebat, 46

Sacerdotia quando cum plebe communicata? 3. 6  
 Sacerdotes prouinciales. 107. a quibus electi. ibid. eorum munus, tituli, dignitas. ibid. sequ.  
*Sacra certamina* quae? 92  
 Saltator praefectus vrbi ab Elagabalo factus, 104  
*Sanguinolenti liberi* quinam? 201  
*Satura Lex* quid? 50 sq.  
 Scena quid? 91. sq. in eam mercede conducti prodeuntes infames. 92  
 Scenicae mulieres lenis assimilatae, cum quibus stuprum non committi videbatur. 93  
 Scientia qualis exigatur, quando leges habent: SCIENS DOLO MALO? 143. sq.  
 Scipioni (P. Africano) cur negata fuerit aeditas? 153  
 Secundae nuptiae gentilibus, etiam inuifae. 223. sq. nec non Christianis. 227. sq.  
 Securæ coss. non in vrbe, sed extra vrbem praeferebantur post tempora Valerii Poplicolac. 148  
 Senatores primo natales, deinde virtus, postremo census faciebant. 79. Eorum insigne latus clauus. 79. eorum priuilegia. ibid. sq. a quibus in senatum lecti. 83. sq. quas vxores ducere non potuerint? 88. sq. *iuuenes et honoribus perfuncti*. 84. eorum onera. 85. plebeias olim non ducebant ante legem Canuleiam. 89. sub malis principibus personae vilissimae. 104. iis cur nuptias cum scenicis indulserit Iustinianus? 110 sequ.  
 Senatorius ordo primus in ciuitate. 79. census quantus fuerit? ibid. sq.  
 Senatorum filiae et neptes quae clarissimae? 94. an iis haec dignitas semper salua fuerit? 105. nubere non poterant libertinis. 95  
 Senatorum filii clarissimi. 84. lato clauo ab Augusto donati. ibid. antea equestris ordinis erant. ibid. quinam fuerint? ibid. sq. huius iuris renouatio. 105  
 Senatorum nepotes ex filiis clarissimi, non nepotes ex filiabus. 87  
 Senatorum matres et sorores an clarissimae? 87 sequ.  
 Senatus auctoritas sub Imperatoribus. 80. eius membrum ipse Imperator. 81. eo qui moriebantur.

INDEX III. RERVM ET VERBORVM LOCVPLETISSIMVS.

uebantur, vix integrae erant existimationis.		Socii Latini nominis. vid. Latini.	
	83 sq.	Socrates cur binas vxores eodem tempore habuerit?	16
Senatusconsulta cum legibus, ad quae facta, non confundenda. 39. quod tamen a viris doctissimis factum.	117 sq.	Sodalitaria pro concubina.	126
Senatusconsulta varia		Solidum quinam coniuges inter se ceperint?	209.
Caluissiarum, vulgo Caluitianum, 123. an idem ac Claudianum? ibid. quinquagenarias feminas iunioribus nubere prohibuit.	ibid.	non capiebant caelibes et orbi.	256 sq.
Claudianum de sexagenariorum nuptiis.	122	Sorores duas in matrimonio habuit Honorius.	238
Incerti nominis de Latina ter enixa. 165. 169. De vidua iterum nupta. 302. de sociis Lat. nominis. 7. contra fictas adoptiones. 154. de Lege Iulia de maritandis ordinibus ferenda. 32. sequ. de matrimoniorum lege Papia Poppaea prohibitorum nullitate. 102. sequ. de tutore mulieri in locum furiosi dando. 194. item in locum absentis ibid. item ad dotem dandam, dicendam, promittendamue, etiam in prouinciis.	ibid.	Sortitio in deligendis Virginibus Vestalibus. 4. in eligendis prouincialibus magistratibus quando omissa?	152
Largianum an Latinis ob liberos iura Quiritium dederit?	169	S. P. F. in marmore an idem sit ac Spurius filius?	128
Libonianum de falsis.	295	Spadones qui? 119 sq. iis gratia legis Papiae facta. ibid. an iis nuptiis interdictum? 120. saepe matrimonium inibant. ibid. 122. quis hoc primum inihauerit?	ibid.
Perficianum, vulgo Pernicianum. 120. an nuptias senum resciderit?	121	Spoliarium ludi.	172
Plancianum.	145 sq.	Spoliarium locus, vbi bestiarum saginati.	ibid.
Tertullianum an iura Quiritium Latinae ter enixae dederit?	169	Sponsae intra biennium domum ducendae. 135. cur ita Lege Iul. et Papia cautum? 133. causae iustae eas intra biennium domum non ducendi. 136. esse poterant sponsae quae vxores esse poterant. 88. aliquando erant infantis.	135
Trebellianicum an et de quasi caducis tollendis egerit.	305	Spurii qui?	128
Senibus nuptias concessit Iustinianus.	123	Statuae in publico positae a creditoribus cum reliquis non vendebantur.	312
Sentius (C. Saturninus) Magister xv. viror. sacr. faciund. in ludis saecularibus sub Augusto.	35	Sterilitas apud Hebraeos aliasque gentes ignominiosa.	15
Serui exercebant officia.	173	Stoici frequenter vsi particula <i>ὅτι</i> .	85 sq.
Seruitutis legatae dies quando cedat?	307	Stuprum cum qua committatur.	130
Seruitas poenae soluit matrimonium.	139	Subornatores quinam.	338
Sexagenarii an generare possint? 119. iis an nuptiis interdixerit lex Papia Poppaea?	ibid. sq.	Substituendi formula: <i>si is heres non erit, quisquis mihi heres erit, in parte deficiens etiam heres esto</i> , cur inuenta?	216
Socer et gener inter se testimonium non dicebant. Id ex qua lege? 190. et <i>socrus</i> quinam dicantur? 237. non erat; si iniustae contraherentur nuptiae.	143	Substitutionibus elusae leges caducariae.	215
		Suburbicariae regiones quae?	157
		Successio libertorum ex Lege XII. tab. 263. ex edicto Praetoris. ibid. sq. ex Lege Iul. et Papia.	264
		<i>Εὐμβίος</i> pro concubina.	126
		Syri vxores sibi coeuebant.	191
		Syriarcha quis?	107